
11/12/2019 SEI/UFPR - 2373673 - Despacho

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2551896&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
CENTRO DE ESTUDOS DO MAR

Avenida Beira Mar, s/n, Centro de Estudos do Mar - Bairro Pontal do Sul, Pontal do
Paraná/PR, CEP 83255-976

Telefone: (41)3511-8635 - h�p://www.ufpr.br/
Despacho nº 665/2019/UFPR/R/CT/CEM

  

Processo nº 23075.078696/2019-20

  

A comissão de homologação das inscrições do teste sele�vo para contratação de professor subs�tuto na
área de conhecimento "Engenharia Ambiental e Sanitária", Matéria Específica: "Gestão ambiental;
Introdução à Engenharia Ambiental e Sanitária; Gerenciamento de Resíduos Sólidos Urbanos; Ecologia;
Biologia Celular; Qualidade da água; Tratamento de água residuária II; Avaliação de Impacto Ambiental e
licenciamento; Epidemiologia.", regido pelo edital n° 438/2019 - PROGEPE e de acordo com a Resolução
nº 92/06 – CEPE, torna público o resultado da torna público o resultado da análise de currículo, conforme
segue:

NÚMERO DO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

23075.086527/2019-63 JAYSON PEREIRA GODINHO HABILITADO

 

Publique-se.

Pontal do Paraná, 10 de dezembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por SILVIA PEDROSO MELEGARI, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 10/12/2019, às 16:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por AMANARA POTYKYTA DE SOUSA DIAS VIEIRA,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 10/12/2019, às 16:25, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2373673 e o
código CRC 8F06304F.

Referência: Processo nº 23075.078696/2019-20 SEI nº 2373673

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

